
ZARZĄDZENIE NR 30/10 
 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
 

z dnia 16 marca 2010 
 

 
w sprawie upowa żnienia do wydawania decyzji administracyjnych w 
indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej  oraz świadcze ń 
rodzinnych.  
 
 Na podstawie art. 110 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2009 roku Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 3 
ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 
roku Nr 139, poz. 992 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 
 § 1. 1. Udzielam pani Grażynie Foszcz – Mireckiej - Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu upoważnienia do wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 
wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, należących 
do właściwości Gminy Miasto Kołobrzeg. 
 2. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kołobrzegu upoważniam panią Danutę Majchrzak - Zastępcę Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu ds. Pomocy Społecznej do wydawania 
decyzji w zakresie ustalonym w ustępie 1. 
 3. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kołobrzegu upoważniam panią Henrykę Walczak – Kierownika Działu Świadczeń 
Pomocy Społecznej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kołobrzegu do 
wydawania decyzji w zakresie ustalonym w ustępie 1. 
 
 § 2. 1. Udzielam pani Grażynie Foszcz – Mireckiej - Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu upoważnienia do prowadzenia 
postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych a także do wydawania w tych 
sprawach decyzji. 
 2. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kołobrzegu upoważniam panią Beatę Augustyn - Zastępcę Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu ds. Świadczeń i Analiz do prowadzenia 
postępowania i wydawania decyzji w zakresie ustalonym w ustępie 1. 
 
 § 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Nr 134/2005 z dnia 2 listopada 
2005 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kołobrzegu do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach z zakresu pomocy społecznej oraz świadczeń rodzinnych. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

    Prezydent Miasta 
                                                             /-/ 

                                                             Janusz Gromek 


